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Zestawienie materiałów

Projekt przyłącza wodociągowego,kanalizacji sanitarnej oraz kanalizacji deszczowej

Identyfikator: KC
Data utworzenia: 2010-03-30

Strona 1

Nazwa WartośćJ.m. IlośćSymbolLp Cena

kg1540001 acetylen rozpuszczony techniczny       0,7600   1

m32370601 Beton zwykły B-7,5       2,4500   2

m32370602 Beton zwykły C8/10 (B-10)       4,7000   3

m32600621 Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III       0,0950   4

m32600622 Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.III       0,3180   5

sztdno skrzynki STORMBOX  -firmy PIPELIFE      20,0000   6

m33950010 Drewno na stemple okrągłe korowane       0,8290   7

kg1122220 Drut stal.okrągły miękki fi 2,0-6,0mm     176,0000   8

m2geowłoknina firmy PIPELIFE 

((6*2,4*2)+(0,96*6*2)+(0,96*2,4*2)

     45,0000   9

szt6333499 kinety studzienki z PP       2,0000  10

szt6333499 kinety studzienki z PP dn 315 250/250       1,0000  11

kg1341200 Klamry ciesielskie z prętów stal. typu U       1,9220  12

sztkołnierze 7102AVK  DN 100       2,0000  13

kpl8341999 Konstrukcja stacji trafo STSp 20/250       0,8000  14

m32641800 Krawędziaki igl. wymiarowe, nasycone kl. I       0,4400  15

m32641810 Krawędziaki igl. wymiarowe, nasycone kl.II       0,8000  16

szt5420004 Krąg betonowy o wys.500 mm fi 1000 mm       8,0000  17

sztKrąg żelb. z dnem o wys.750mm fi 500mm       6,0000  18

sztKrąg żelbetowy fi 500 mm h=750 mm       6,0000  19

szt5891001 Obudowa do zasuwy żel.kat.025AiB fi 40 mm       1,0000  20

m31601801 Piasek zwykły0       6,1000  21

m31601800 Piasek zwykły       4,6116  22

szt5430904 Pierścień odciąż.żelbet.fi126x166cm,h=20cm
0

     10,0000  23

m22791212 Pł.rusztow.pomost.komunik.długie gr.38 mm       4,4000  24

kg1410800 Podchloryn sodowy       0,1550  25

szt5470899 Pokrywa nadstudzienna żelb. fi 164 cm      10,0000  26

m31602111 Pospółka - uziarnienie 0-31,5 mm       0,8000  27

szt3 Przejścia szczelne, krótkie PS  dla rurociągów o śr. 

150-200 mm'0

      3,0000  28

szt6333499 Przepompownia B600/345-1-KP25/40-5/1-05/P w 

studni TEGRA 600 h=3,7m

      1,0000  29

kg2301501 Roztwór asfaltowy do gruntowania      41,0300  30

kg2301551 Roztwór asfaltowy izolacyjny      75,2400  31

m5603045 Rura PE-HD 1,0 MPa fi 63/5,8 mm      64,3750  32

m5031060 Rura stal.do c.w.podwójnie ocynk. fi 50 mm       7,5000  33

szt6333399 rura teleskopowa       3,0000  34

m5601213 Rura z PVC kielich.do kan.zew.fi 160/4,7mm      32,6400  35

m5601223 Rura z PVC kielich.do kan.zew.fi 200/5,9mm     103,0200  36

m5601243 Rura z PVC kielich.do kan.zew.fi 250/7,3mm      25,3980  37

m5031062 Rura z/szwem ocynk.gwint.fi 50 mm       0,9300  38

szt5430104 Separator tłuszczy PST-H 2/200 z osadnikiem  

ECOL-UNICON

      1,0000  39

szt5891199 Skrzynka ulicz.do hydrant.fi80-100 mm duża       1,0000  40

sztSKRZYNKI ROZSĄCZAJĄCE STORMBOX . -firmy      60,0000  41



Strona 2

Nazwa WartośćJ.m. IlośćSymbolLp Cena

PIPELIFE

szt6330700 Stopień włazowy żeliwny do studzienek      80,0000  42

szt5606991 Studnia PRO1000 z filtrem i osadnikiem PIPE LIFE gł 

2,1 m

      1,0000  43

kg6801199 Śruby stalowe średniodokł.M-5 dł.do 35 mm      58,2400  44

m31540400 tlen sprężony techniczny       4,1800  45

szt3 Trójnik żeliwny dn  90 typ 712/1010 AVK       1,0000  46

m6333299 trzony studzienki, rury karbowane       3,1500  47

szt6333899 uszczelki łączące elementy studzienki       6,0000  48

szt6330121 Właz kanałowy żel. fi 600 mm kl.D (40 t)       4,3330  49

szt6330053 Właz kanałowy żel.typ lekki fi 600 mm       3,0000  50

m33930001 woda z rurociągu0      18,6144  51

m33930001 Woda z rurociągu''0       2,1886  52

m33930001 Woda z rurociągu'''0       1,0943  53

szt6331000 Wpust uliczny ściek.kołn.WUK-D kl.D-400 kN       5,0000  54

m32380823 Zaprawa cementowa M-7       0,5500  55

szt3 Zasuwa nr kat. 38/80 z króćcem  do PE i z 

kołnierzem o śr.50 mm HAWLE

      1,0000  56

szt5639999 zwężka 425/315       2,0000  57

Razem



ZADANIE: Przepompownia �cieków typ WAVIN
PROJEKT: dobór przepompowni.tbz

Wavin Metalplast-Buk Sp. z o.o.
ul. Dobie�y�ska 43, 64-320 Buk
tel: 061 89-11-000 fax: 061: 891-10-11

internet: www.wavin.pl

Pompownia dla:
INWESTOR:
ZADANIE INWESTYCYJNE:
LOKALIZACJA:
NAZWA OBIEKTU:

Dane pompowni

Maksymalny dopływ �cieków

Rz�dna terenu

Rz�dna dna dopł.

�rednica rur. dopływowego

Rz�dna osi rur. tłocznego

Rz�dna kolektora tłocznego

Ci�nienie w kolektorze tłocznym

1,66

119,42

116,66

160

118,29

118,28

0,00

�rednica ruroci�gu tłocznego 32

Dane odbiornika
Medium :  Woda lub �cieki Odbiornik :Studzienka kanalizacyjna

Rz�dna najwy�szego punktu 118,28

[ m ]

[ mm ]

[l/s]

[ m ]

[ m ]

[ mm ]

[ m ]
[ m ]

[ MPa ]

Wymagane parametry pompy
Wydajno��   Qw 

Wysoko�� podnoszenia  Hw
1,66

3,62

Liczba pomp 1[l/s]

[ m ]

Wyniki doboru

POMPOWNIA:

Klucz oznacze�

B

Medium

�rednica

600 / 3,45

Wysoko��

-

Typ pompy

KP251

Liczba pomp

/ 40

�rednica pionu

-

Sterowanie

T / 1 - 0,5 / P

INDEKS: 3164600064

W skład pompowni wchodzi:
   zbiornik, pompa(y), instalacja, wyposa�enie wewn�trzne i szafa sterownicza

ELEMENTY UZUPEŁNIAJ�CE:

Właz �eliwny D400 3164804085 Kształtka in situ 160 mm 3064823408

Betonowy pier�cie� odci��aj�cy 3164931870

JEDNOSTKA PROJEKTUJ�CA: 
AUTOR:
ADRES:

2010-04-09 1

str.Data:



ZADANIE: Przepompownia �cieków typ WAVIN
PROJEKT: dobór przepompowni.tbz

Wavin Metalplast-Buk Sp. z o.o.
ul. Dobie�y�ska 43, 64-320 Buk
tel: 061 89-11-000 fax: 061: 891-10-11

internet: www.wavin.pl

Schemat układu hydraulicznego

Rz Max

Rz Min

Rz dna zbiornika

Rz dopływu

Hg[m] = 

Rz kol

Rz tlocz

Dd [mm]

Rz terenu

Qw [m3/h] =

Qwp [m3/h] =

1,66

118,28

1,66

1,93

116,66

116,35

116,03

115,76

118,29

119,42

160
0,31

0,32

0,27

Hzap [m] =

Hret [m] =

Hmin [m] =

Qs

#F.Qs [m3/h]

1,66 [l/s]

TEGRA PE 600[mm]

Właz �eliwny D400

Hc [m]

3,72

Hzw [m]

0,21

HZbior [m]

3,45

0,06

Hw[m] = 3,62

0,53Opory[m]

Pion tłoczny Ilo��
[szt]

Opory
[m]

Pr�dko��
[m/s]

Pion PE40 1 1,16 2,06

Parametry rzeczywiste

Qr [m3/h] 2,34 Hr [m] 3,29

Dopływ �rednica Rz�dna

Dolny 1 160 116,66

1 1 2 2 3 3 4 4 5

H

0,0

0,8

1,6

2,4

3,2

4,0

4,8

5,6

6,4

7,2

8,0

Q [l/s]

H [m]

Charakterystyki przepływu pompy i ruroci�gu

JEDNOSTKA PROJEKTUJ�CA: 
AUTOR:
ADRES:
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ZADANIE: Przepompownia �cieków typ WAVIN
PROJEKT: dobór przepompowni.tbz

Wavin Metalplast-Buk Sp. z o.o.
ul. Dobie�y�ska 43, 64-320 Buk
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720

7345
7

2
7
0

Poz. minimum

3
2
1

Poz. maksimum

3
0
9

1
6
0

9
8
0

3
4
5
0 3

7
1
7

2
5
3
0

3
2

600

Zbiornik

Wysoko�� zbiornika   H zbior

�rednica zbiornika      D zbior

Wysoko�� retencyjna    H ret

Wysoko�� zapasowa   H zap

Rz�dna górnego poz.  Rz max

Rz�dna dolnego poz.   Rz min

Rz�dna dna zbiornika  Rz dna

Obj�to�� retencyjna     V ret

Czas napełniania         T nap 0,91

0,091

115,76

116,03

116,35

0,31

0,32

0,60

3,45

B 600/3.45-KP25/40-T/1-0.5/P

Rz�dna posadowienia  Rz pos 115,70

Obj�to�� zapasowa    V zap 0,087

Nastawy sterowania

poziom min. 0,27

poziom max. 0,32

Czas opó	nienia 30

[m]

[m]

[s]

[ m ]

[ m ]

[ m ]

[ m3 ]

[ m ]

[ m3 ]

91

87

[ dm3 ]

[ dm3 ]

[ m ]

[ m ]

[ m ]

[ m ]

[ min ]
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ZADANIE: Przepompownia �cieków typ WAVIN
PROJEKT: dobór przepompowni.tbz

Wavin Metalplast-Buk Sp. z o.o.
ul. Dobie�y�ska 43, 64-320 Buk
tel: 061 89-11-000 fax: 061: 891-10-11

internet: www.wavin.pl

Charakterystyka pompowni

Typ pompy: KP 250

Wydajno�� nominalna

Nominalna wysoko�� podnoszenia

Nominalna moc silnika nap�dowego

Obroty pompy

Dopuszczalna liczba wł�cze� pompy

Max. liczba wł�cze� pompy w pompowni 19,48

20

2900

0,29

4,30

1,94 [l/s]

[ m ]

[ kW ]

[ obr/min ]

[ 1/h ]

[ 1/h ]

[ PLN/m3 ]

[ kWh/m3 ]

[ - ]

[ kW ]

[ m ]

[l/s]

[l/s]1,96

1,96

4,29

0,47

0,18

0,0669

0,0201Koszt jednostkowy

Zu�ycie jednostkowe energii

Sprawno�� agregatu

Całkowita moc pobierana z sieci

Wysoko�� podnoszenia

Wydajno�� pompy

Wydajno�� przepompowni

Obliczeniowe parametry 1 pompa

Elementy układu tłocznego

Wydajno�� obliczeniowa Q = 1,96 [l/s]

Lp. Nazwa elementu Ilo�� �rednica wew.[mm] Opór [m]

Rura PE 80 cz SDR 17 - 401 6 35,2 0,71

V przepł. [m/s]

2,02

UWAGI !
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producent: Ecol-Unicon Sp. z o.o. ul. Równa 2, 80-067 Gdańsk, tel.: (58) 306 56 78, fax: (58) 306 57 02 www.ecol-unicon.com

SEPARATOR TŁUSZCZU Z CZĘŚCIĄ OSADOWĄ 
PSTH

separatoryECOL-UNICON  

www.ecol-unicon.com

Ecol-Unicon Sp. z o.o. ul. Równa 2, 80-067 Gdańsk, tel.: (58) 306 56 78, fax: (58) 306 57 02

69

*) Zwiększenie wartości A poprzez zastosowanie dodatkowych kręgów nadbudowy

Separatory PST-H przeznaczone są do oddzielania substancji tłuszczowych ze ścieków technologicznych płynących grawitacyjnie przed 
wprowadzeniem ich do odbiornika. W procesie oddzielania substancji tłuszczowych wykorzystywane jest zjawisko grawitacyjnego  
rozdziału tłuszczów ze ścieków. Oddzielone substancje tłuszczowe gromadzą się w separatorze tworząc warstwę na powierzchni  
ścieków. Dzięki zwiększeniu głębokości zbiornika (w stosunku do separatora PST) uzyskano część osadową, w której gromadzi się 
zawiesina łatwoopadająca.
W skład separatora wchodzą: elementy betonowe C 35/45 (zbiornik betonowy i pokrywa), 1 lub 2 włazy żeliwne, oraz stalowe  
profile wymuszające odpowiedni przepływ ścieków. W korpusie wykonane są otwory wyposażone w uszczelki lub wklejone są przejścia 
szczelne umożliwiające podłączenie rur kanalizacyjnych.

Separatory posiadają Aprobatę Techniczną Instytutu Ochrony Środowiska w Warszawie Nr AT/2006-08-0191/A1.

Dw

Dz

H
w

Wlot

A

Wylot

B
=

A
+

5
0

D
N

Typ NS 
(NG)

Wymiary Średnica 
rur 
DN

Pojemność Waga

D
w

D
z

H
w

A
min

*) całkowita magazynowa-
nia tłuszczu

części 
osadowej całkowita najcięższego 

elementu

[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [dm3] [dm3] [dm3] [kg] [kg]

PST-H 2/200 2 1000 1300 1210 560 110 lub 160 790 390 200 2700 2200

PST-H 2/400 2 1000 1300 1460 560 110 lub 160 990 390 400 2900 2400

PST-H 4/400 4 1200 1500 1460 570 110 lub 160 1420 560 400 4000 3200

PST-H 4/800 4 1200 1500 1810 720 110 lub 160 1820 560 800 4300 3500

PST-H 7/700 7 1500 1800 1450 830 160 lub 200 2210 880 700 5400 4200

PST-H 7/1400 7 1500 1800 1850 680 160 lub 200 2910 880 1400 5900 4700

PST-H 10/1000 10 2000 2300 1350 720 160 lub 200 3610 1570 1000 7200 5200

PST-H 10/2000 10 2000 2300 1640 680 160 lub 200 4520 1570 2000 8500 6500

PST-H 15/1500 15 2500 2800 1260 560 200 lub 250 5200 2450 1500 10200 6900

PST-H 15/3000 15 2500 2800 1570 750 200 lub 250 6720 2450 3000 11700 8400

PST-H 20/2000 20 2500 2800 184 730 200 lub 250 8050 2450 2000 12500 9200

PST-H 20/4000 20 2500 2800 2250 570 200 lub 250 10060 2450 4000 13200 9900

PST-H 25/2500 25 3000 3300 1660 690 200 lub 250 10310 3530 2500 15900 5700

PST-H 25/5000 25 3000 3300 2010 840 200 lub 250 12790 3530 5000 17800 7600


